
 
2023 年 11 月吉日 

 
お取引先 各位 

 

愛知県名古屋市守山区小六町 21-1 

株式会社サングリーン  
  

 

年末年始休業のお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では、年末年始の休業日を下記

のとおり予定しております。期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒

ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

皆さまがよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。 
                      敬具 

 
記 

 
１． 年末年始休業日 

2023 年 12 月 30 日(土) ～ 2024 年 1 月 8 日(祝) 
２． 営業開始日 

2024 年 1 月 9 日(火)より通常営業 
 

※弊社が発行する請求書のうち、12 月末締と 1 月 5 日締につきまし

ては、1 月 10 日(水)に発送いたします。 
 

以上 


